
0 3 .0 8 2 0 0 7 . Nr.15 (421)

A k tu ā l i

Noslēdzies konkurss "Salaspils sakoptākais īpašums -  2007"
Jūlija  mēnesī kom isija no Salaspils novada 

domes septiņu cilvēku sastāvā ar tās priekšsēdētāju 
domes dārznieku -  labiekārtošanas inženieri Ojāru 
Kramiņu devās ikgadējā apskatē pa Salaspils sakoptā
kajiem īpašumiem, lai meklētu vietu piemiņas plāksnēm 
ar uzrakstu “Salaspils sakoptākais īpašums -  2007” . Lī
dzās jau pagājušajos gados godalgotajiem īpašumiem, 
tika vērtētas arī jaunas, sakoptas vietas. Saskaņā ar 
nolikumu pirmās vietas ieguvējs katrā grupā nesaņem 
naudas balvu divus nākamos gadus, taču, lai viņu darbs

I vieta ģim enes māju grupā -  “Kārļi”

un centība nepaliktu nepamanīta, tiek piešķirtas arī vei
cināšanas balvas.

2. augusta pēcpusdienā PIl “Saime” tika svinīgi 
godināti tie īpašnieki, kas saņēmusī vai nu godalgotas 
vietas, vai veicināšanas balvas. Pirmo vietu ieguvēji sa
ņēma ne tikai naudas prēmijas, bet arī plāksni “Salaspils 
sakoptākais īpašums -  2007” , kas kalpo gan kā atgādi
nājums par ieguldīto darbu, gan kā stimuls turpināt kopt 
savu īpašumu arī turpmāk. Balvu saņēmējiem 11.08. tiks 
organizēta ekskursija uz Rundāles un Mežotnes pilīm, 
kā arī Kaucmindes muižu, kuras ir izcēlušās ar saviem 
skaistajiem un sakoptajiem dārziem. Kā gids līdzi dosies 
Salaspils botāniskā dārza direktors Andrejs Svilāns.

Šeit ir arī konkursa rezultāti:
Pašvaldības iestādes:
I Daugavas muzejs
II PIl “Ritenītis”
III PIl “Daugaviņa”
Veicināšanas balvas tika piešķirtas PIl “Saime” , Salaspils
1. vidusskola 
Daudzdzīvokļu mājas:
I Miera Iela 17
II Miera iela 20
III Līvzemes iela 15/2
Veicināšanas balva tika piešķirta namam Miera ielā 25

Mobilā datorklase Salaspilī
Lai veicinātu iekļaušanos darba tirgū, aicinām 

apgūt mūsdienās nepieciešamās datorprasmes un 
pieteikties uz bezmaksas datorkursiem, kas notiks š.g. 
septembrī (vienu mēnesi) Salaspilī!

Invalīdu un viņu draugu apvienība APEIRONS sa
darbībā ar Microsoft Unlimited Potential, Lattelecom BPO 
un Hansabanku realizē projektu “ATVĒRTĀS DURVIS” .

“ATVĒRTĀS DURVIS” simbolizē tās plašās iespē
jas, kas paveras, ja cilvēkam ir zināšanas informāciju 
tehnoloģiju jomā. Mūsdienu modernajā sabiedrībā šīs 
prasmes ir nepieciešamas, lai cilvēks varētu pilnvērtīgi 
iesaistīties sabiedrības procesos un konkurēt darba tir
gū. Diemžēl ne vienmēr pieaugušajiem ir iespējas iegūt 
mūsdienās nepieciešamās zināšanas. īpaši grūti tas 
ir cilvēkiem ar invaliditāti. Šodien lielākā daļa Izglītības 
Iestāžu un augstskolu joprojām nav pieejamas cilvēk
iem ratiņkrēslos. Līdz ar to var apgalvot, ka vienai daļai 
sabiedrības mācību iestāžu durvis ir slēgtas. Tieši tādēļ 
projekta ietvaros īpaša uzmanība ir pievērsta cilvēku ar 
invaliditāti apmācībai.

Pēc Salaspils pašvaldības ielūguma š.g. septembrī 
plānots, ka deviņus mobilās klases datorus izvietos Sa
biedriskajā centrā, Skolas Ielā 7, Salaspilī, kur ir iespēja 
iekļūt cilvēkiem ratiņkrēslos.

Tā kā viens no projekta mērķiem ir veicināt cilvēku 
ar invaliditāti Integrāciju sabiedrībā, projekta laikā netiks 
veidotas atsevišķas grupas cilvēkiem ar īpašām vajadzī
bām. Katra mācību grupa tiks komplektēta tā, lai tajā būt 
gan cilvēki ar invaliditāti, gan bez tās.

Lai varētu nokomplektēt mācību grupas (4 grupas, 
katrā astoņi cilvēki) aicinām apmācībām pieteikties tos 
cilvēkus, kas atbilstoši savām interesēm vēlas apgūt:
1. Datorzinību pamatprasmes: kā darboties ar peli un 

datoru, rakstīt e-pastus, meklēt informāciju Internetā,

izmantot internetbanku utt. Kursa ilgums 8 apmācības 
stundas.

2. Atsevišķas Microsoft UP mācību programmas (8 prog
rammas), piemēram:
-  Datorzinību pamatus (datoru darbības principi, 

programmatūras būtība u.c.). Kursa ilgums -  
24 apmācības stundas.

-  Interneta un tīkla Web pamati (kā pārlūkot tīklu 
Web, izmantot meklēšanas programmas, rīkoties ar 
e-pastu U .C .). Kursa ilgums 12 apmācības stundas.

-  Tekstapstrādes pamati (kā uzrakstīt un pārskatīt dažā
dus personiskos un biznesa dokumentus -  vēstules, 
atgādinājumi, CV u.c.). Kursa ilgums - 14 apmācības 
stundas.

-  C iparu m u ltiv ides  p a m a ti. Kursa ilgum s -  
10 apmācības stundas.

Kursu beidzēji saņems sertifikātu. Bez apmācī
bām mobilajā datorklasē noteiktos laikos paredzētas 
arī interneta stundas (ne vairāk kā 20 stundas mēnesī), 
kurās apmācību dalībnieki, patstāvīgi strādājot ar datoru, 
varēs nostiprināt iegūtās zināšanas, kā arī visi interesen
ti varēs apmeklēt klasi un izmantot interneta sniegtās 
priekšrocības.

Salaspils novada Sociālais dienests komplektē 
mācību grupas, interesenti var pieteikties uz bezmak
sas kursiem, zvanot pa tālruņiem: 7976959, 7946777 
vai personīgi Skolas ielā 7, Sociālajā dienestā.

Sociālais dienests organizēs transporta pa
kalpojumus cilvēkiem ar kustību traucējumiem, kas 
vēlēsies apmeklēt datorkursus, bet nebūs spējīgi 
patstāvīgi ar sabiedrisko transportu nokļūt līdz Sa
biedriskajam centram.

Sabiedriskie objekti:
I “Ezerdruvas”
II LVMI“Silava”
III SIA “Vollers -  Rīga”
Veicināšanas balvas saņēma Restorāns -  picērija “4 pē
das” un Salaspils Romas katoļu baznīca.
Viensētas;
Pirmā vieta netika piešķirta, tādēļ ir divas otrās un divas 
trešās vietas.
I Netiek piešķirta
II “Putniņi” , "Jaunpelši”
III “Lapsas” , “Brīvkalni”
Ģimenes mājas:
I “Kārļi”
II "Jāņkalni”
III Budeskalnu iela 16
Veicināšanas balvas tika piešķirtas Pļavu ielai 1, Pļavu 23, 
Pļavu ielai 27, Raiņa ielai 26 un Saules ielai 32.

Sakarā ar to, ka Salaspilī tiešām ir ļoti daudz sakop
tu privātmāju un ir sarežģīti visas izvērtēt, tad no nākamā 
gada tiek plānots, ka īpašniekiem pašiem būs jāpiesakās 
konkursā vai to varēs izdarīt viņu kaimiņi, respektīvi tiks 
vērtēti tie īpašumi, kas būs pieteikti.

Uzmanību!
Salaspils televīzija (devusies 

ikgadējā atvaļinājumā.

UZMANĪBU!
Ja esat nolēmuši iegādāties  

apbūves gabalu Salaspils 
novada teritorijā

Noskaidrojiet, vai detālplānojuma realizētājs 
Jūsu nākamajā īpašumā nodrošina arī šādas 

inženierkomunikācijas:
• Piebraucamos ceļus; • Ūdensapgādi;
• Kanalizāciju; • Lietus ūdens kanalizāciju;
• Elektroapgādi; • Sakaru tīklu.
Informāciju par šiem jautājumiem varat saņemt

Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 
tel. 7981013

Salaspils novada domes nekustamā īpašuma 
daļā Līvzemes ielā 8, tel. 7981014

Ginta Zēberga

Jaunās sezonas raidījumus skatieties 
no 9.augusta!

I

Indra Nipkena,
Sociālā dienesta vadītāja



Salaspils Vēstis

Domes lēmumi
2 0 0 7 . gada 3. augusts

2 0 0 7 . gada 18. jūlija kārtējā domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

-  bērnu un jauniešu nometņu vadītāju 
kursu apmaksai;

-  dīķu rakšanas un planēšanas darbu pa
beigšanai Lauku ielā;

-  Saules 27 slēdziena izgatavošanai.
Veicot grozījumus budžeta noteikumos,
pārvirzīti līdzekļi:

-  Pl direktoru datorkursu organizēšanai;
-  projekta “Māksla betona mežā” īstenoša

nai;
-  jauna elektrības pieslēguma izbūvei 

Salaspils mūzikas un mākslas skolai;
-  puķu podu iegādei;
-  izpildprojekta izgatavošanai Saules 27 un 

cirsmas novērtējumam;
-  ūdens novadīšanas sistēmas atjaunoša

nai Meldru -  Smilgu ielā;
-  Ceļa C5 uz Rūķiem remontam;
-  māju “Aires” remontam “Daugavas mu

zejā” ;
-  Kultūrkapitāla fonda finansējumam projek

ta “Starptautiskais kara vēstures festivāls 
Dole -  2007” realizācijai;
Muzeju pārvaldes finansējumam Informā
cijas zīmju izgatavošanai un transportēša
nai;
Mūzikas un mākslas skolas logu aizsarg- 
režģu uzstādīšanai un invalīdu aprīkoju
mam;
četru ceļa šķērsojumu pārbūvei ceļam 
“Migļi -  Granīta iela” ; 
būvekspertīzes veikšanai tehniskajam 
projektam “1 .vidusskolas ēkas renovāci- 
ja”;
glābšanas laivas novietnes izveidošanai 
un signalizācijas ierīkošanai Salaspils 
pludmalē;
domes autotransporta daļas jumta remon
tam;
mēbeļu iegādei jauno telpu aprīkošanai 
Salaspils mūzikas un mākslas skolai; 
medicīnisko iekārtu iegādei Salaspils 
veselības centram;
IZM Sporta pārvaldes finansējumam me

dicīnas kabineta iekārtošanai Salaspils 
bērnu sporta skolai.

Noteikta līdzfinansēšanas maksa Salaspils 
mūzikas un mākslas skolas audzēkņiem 
2007./2008. mācību gadam.
Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties 
no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Dome pagarina dzīvojamo telpu īres ter
miņu Sociālās palīdzības namā Salaspilī, 
privātpersonām, kurām nav īres un komu
nālo maksājumu parādu.
Dome nolemj apstiprināt pašvaldībai piede
rošu vai lietojumā esošu dzīvojamo telpu 
izīrēšanas uzskaites reģistru.
Dome nolemj nodot atsavināšanai zemes
gabalus par labu privātpersonām.
Nolemj papildināt domes lēmumu “Par SIA 
“Daugava Būvserviss” piederošā nekusta
mā īpašuma Malienas ielā 2 sadalīšanu 
un jaunu adrešu noteikšanu” un nosaka 
jaunu adresi vienai dzīvojamai telpu grupai

2 0 0 7 . gada 25. jūlija kārtējā domes sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu 
izlietojumu, piešķir finanšu līdzekļus:

-  procedūru apmaksai privātpersonai;
-  Knuta Skujenieka kopoto rakstu 7.sējuma 

100 eksemplāru iegādei.
Veicot grozījumus budžeta noteikumos, 
pārvirzīti līdzekļi:

-  trotuāru atjaunošanai Līvzemes -  Gais
mas ielās;

-  zaļās zonas kopšanai;
-  elektroinstalācijas maiņai PIl Saulīte kāp

ņu telpā;
-  Kengaroos nometnes “Stropi” organizē

šanai;
-  Skautu nometnes “Skautisma saullēkts” 

organizēšanai;
-  nometnes “Nāc un dziedi!” organizēša

nai;
-  Salaspils 1 .vidusskolas galvenās Ieejas 

remontam;
-  pašvaldības ceļa no “Migļiem” līdz Granī

ta ielai rekonstrukcijai;
-  papildus finansējumam k.n. Rīgava ska

tuves iekārtas modernizācijai.
Dome nolemj atcelt 30.11.2005.gada do
mes lēmumu par zemju Meldru ielā 17/1, 
Meldru ielā 20/1 un Meldru ielā 39/1 lieto
šanas tiesību piešķiršanu privātpersonai, jo 
zemes lietošanas tiesību piešķiršana 2005.

gadā bija pretlikumīga un neiespējama.
• Izsludināta cenu aptauja “Dīķu ūdenskrā

tuvju renovācijas Lauku ielā 9/1, Salaspilī 
3.kārtas darbi” un apstiprināta cenu aptau
jas komisija.

• Izskatot jautājumu par atteikšanos no pirm
pirkuma tiesībām, dome nolemj atteikties 
no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.

• Izsludināta cenu aptauja “Rekonstrukcijas 
projekta izstrādei Budeskalnu ielai, Salas
pilī” un apstiprināta cenu aptaujas komisi
ja.

• Izsludināta cenu aptauja “Frontālā iekrāvē
ja -  buldozera iegāde domes vajadzībām” 
un apstiprināta cenu aptaujas komisija.

• Izsludināta cenu aptauja “Augstspriegu
ma elektrotīklu pārbūve saistībā ar ceļa 
no “Migļiem” līdz Granīta ielai, Salaspilī, 
remontu” un apstiprināta cenu aptaujas 
komisija.

• Dome nolemj Izīrēt privātpersonai, kas at
griezusies no ieslodzījuma, dzīvojamo telpu 
Salaspilī, Skolas ielā 7.

• Dome nolemj nodot atsavināšanai zemes
gabalus par labu privātpersonām.

• Nolemj pagarināt dzīvojamo telpu Skolas 
ielā 7, Salaspilī īres termiņu uz 6 mēnešiem
3. grupas invalīdam, kā arī nolemts īres

līgumus pagarināt vēl 26 personām.
• Noraida ierosinājumu par zemes gabala 

starp Biologu ielu 9/11 un Biologu ielu 13, 
Salaspilī, Salaspils novadā privatizāciju 
sakarā ar to, ka minētā zemes gabala terito
rija ir rezervēta Dzeņu ielas (I-77) izbūvei.

• Noraida ierosinājumu par zemes gabala 
Celtnieku un Nometņu ielas krustojumā 
(daļa no zemes gabala Nometņu ielā 3/3, 
Salaspilī, Salaspils novadā) privatizāciju, jo 
minētais zemes gabals ir rezervēts bērnu 
laukuma vai autostāvvietas būvniecībai pie 
projektējamām daudzdzīvokļu dzīvojamām 
mājām.

• Dome nolemj nodot atsavināšanai zemesgaba
lu Nometņu ielā 46, Salaspilī, Salaspils novadā 
uz zemes gabala esošās ēkas kopīpašnie
kiem, proporcionāli viņu īpašumā esošām 
ēkas domājamām daļām.

• Noraidīts A/S “ROGA -  AGRO” ierosinājums 
par zemes gabala Zvaigžņu ielā 2, Salaspilī, 
Salaspils novadā privatizāciju, jo šis zemes 
gabals ir paredzēts zaļās zonas uzturēša
nai.

• Piekrīt sadalīt SIA “LEONOR CELTNIECĪ
BA” piederošo nekustamo īpašumu -  dzīvo
jamo māju Jūlija Mazzālīša ielā 2, Salaspilī, 
Salaspils novadā, sadalot to atsevišķās 
dzīvojamās telpu grupās, un katrai nosakot

daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā ar adresi 
Malienas ielā 2, Tilderi, Salaspils lauku 
teritorijā, Salaspils novadā.
Atļauj SIA “Pirmais betons” uzsākt būv- 
projektēšanu betona ražošanas tehnolo
ģiskās iekārtas uzstādīšanai Zviedru ielā 
24, Salaspils pilsētas teritorijā daudzstāvu 
daudzdzīvokļu dzīvojamo namu komplek
sa būvniecībai Zviedru ielā.
Apstiprināti Saistošie noteikumi “Grozījumi 
Saistošajos noteikumos Nr. 6/2007 “Notei
kumi par sadzīves atkritumu apsaimnieko
šanu””.
Lai sekmīgi realizētu projektu “Ūdenssaim- 
niecības attīstība Austrum latvijas upju 
baseinos”, dome nolemj palielināt paš
valdības SIA “Valgums-S” pamatkapitālu 
papildus darbu apmaksai līguma kanalizā
cijas un ūdensvadu tīklu rekonstrukcijas 
ietvaros.
Noraidīts privātpersonas ierosinājums par 
zemes gabala J.Mazzālīša ielā 9/1, Salas
pilī, Salaspils novadā, privatizāciju

jaunu patstāvīgu adresi.
Izsludināta atkārtota cirsmas izsole kailcir- 
tei 0,3 ha platībā un kopšanas cirtei 4,0 
ha platībā zemes gabalā “Dižputni” un 
izveidota izsoles komisija.
Izsludināts atklāts konkurss “Atkritumu ap
saimniekotāja Izvēle Salaspils novadā” un 
apstiprināta konkursa komisija.
Piekrīt sadalīt nekustamo īpašumu -  div- 
dzīvokļu dzīvojamo māju “Budeskalnu Ielā 
51”, Salaspilī, Salaspils novadā, sadalot 
to atsevišķās dzīvojamās telpu grupās un 
katrai nosakot jaunu patstāvīgu adresi. 
Izsludināta sarunu procedūra “Siltumener
ģijas iepirkums Salaspils pašvaldības iestā
dēm” un apstiprināta iepirkumu komisija. 
Izsludināta sarunu procedūra “Papildus 
darbi k/n “Rīgava” renovācijai” un apstipri
nāta iepirkumu komisija.
Izsludināts atklāts konkurss “Gaismas un 
Līvzemes ielu Salaspilī krustojuma rekon
strukciju un Gaismas, Saules un šķērsielu 
asfaltbetona segas atjaunošana” un apstip
rināta konkursa komisija.
Dome nolemj apstiprināt konkursa “Sakop
tākais Salaspils īpašums -  2007” rezultā
tus.

Iedzīvotāju  zināšanai

Salaspils novada
dzimtsarakstu nodaļā 
no 01.07.-30.07 .2007 :

Salaspils novada dome
21.08.2007. plkst.11:00 

domes 314. kab., 
Līvzemes ielā 8, Salaspilī rīko

CIRSMAS
IZSOLI

ar augšupejošu soli. 
Sākuma cena -  Ls 4480,00; 

kraja -  188,63 m3 
(priede, bērzs);

Dalības maksa -  Ls 20; 
Nodrošinājums -  Ls 448,00; 

Apgrūtinājums -  puse cirsmas 
kailcirte, puse kopšanas cirte. 
Ar nolikumu var iepazīties un 

dokumentus iesniegt Salaspils 
novada domē, Līvzemes ielā 8, 
Salaspils, LV-2169, 310.kab.; 
e-pasts: dome@salaspils.lv; 

Uzziņas pa tālruņiem: 
29472492, 7981022.

VĒRTĪGAS ZINĀŠANAS 
JŪSU BIZNESAM!

Latvijas mazo un vidējo uzņēmumu 
konsultantu apvienība rīko konferenci
"Valsts ieņēmumu dienests pārbauda 
manu uzņēmumu -  esmu tam gatavs”

Konferenci vada un konsultācijas sniedz profesionāļi ar piere
dzi VID kontrolējošajās struktūrvienībās un zvērināts revidents.

Konferences mērķis: Iepazīstināt komersantus ar prasībām VID 
pārbaužu gadījumos, tādējādi mazinot konfliktus starp VID amatper
sonām un uzņēmējiem, un veicinot tiesisku vidi. Sniegt uzņēmējiem 
lietderīgus padomus sakarā ar pārbaudēm un to veidiem, kā arī par 
procedūrām saskaņā ar nodokļu likumdošanas prasībām.

Konference notiek Rīgā, Kr.Barona ielā 4 (Dabas muzeja ēkā), 
Konferenču zālē 16.08.2007. pl. 10: 00-16: 00

Dalības maksa: Ls 105,00
Pieteikšanās konferencei un informācijas saņemšana notiek 

pa e-pastu: latkonsultanti@inbox.lv vai pa Tālr.: 29441214
www.businessconsultings.lv

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Reģistrēti: 19 jaundzimušie (8 zēni un 11 meitenes):
Laura, Taisija, Violeta, Estere, Jegors, Aleksejs, Arians, 

Emīlija Ausma, Markuss, Darja, Milana, Valts, Daniels, Ali
se, Agate, Annija Marija, Adriana Agnese, Gustavs, Ralfs

Noslēgtas: 17 laulības
Aizsaulē aizgājuši:

KARNUPE VALIJA (16.06.1930.-29.06.2007.)
LOČMELE DAINA (17.09.1945.-30.06.2007.)
KNĀĶIS MĀRIS (24.10.1970.-04.07.2007.)
KONDRATENKO MARIJA (30.07.1926.-05.07.2007.)
SOŅI IVANS (07.02.1953.-08.07.2007.)
VAIVODE EMĪLIJA (24.01.1918.-07.07.2007.)
Š U M KO VLAD IMIRS (02.11.1948.-11.07.2007.)
JERŠOVS AVERKIJS (28.10.1943.-15.07.20)7.)
STRETENCEVA KATERINA (26.07.1933.-13.07.2007.)
SILABRIEDE EMMA (20.04.1926.-18.07.2007.)
LAVRINOVS JURIJS (26. 11 .1952.-18.07.2007.)
ALKS JURIS  0 1 . 0 7 .1968.-17.07.2007.)
FEDOSEJEVS ANATOLIJS ( 0 9 .12.1960.-29.06.2007.)
ČAMANE RASMA (08;07.1926.-22.07.2007.)
MEŽUJEVA GAĻINA (14.08.1930.-23.07.2007.)
KOVAĻOVA MARIJA (14.08.1926.-22.07.2007.)
ČOMS GUNĀRS (08.12.1931--26.07.2007.)

pirmo posmu nekustamajam īpašumam “Ķēniņi”, Dole s  s a lā ,  S a la s p ils  n o v a d ā
novada domes 2007.gada 14.marta sēdes protokola izrakstu Nr.6, 38.$ iek uzsākta detālplānojuma izstrāde 

"Ķēniņi", Doles salā Salaspils novadā, Rīgas rajonā (kadastra Nr.8031-008-0163).Detālplānojuma  izstrādes vadītāja -a r- 
hitekte Maira Liepa.Detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas pirmā posma termiņš noteikts no 2007.gada 6.augusta līdz 2007. gada 
25. augusta m . A r d e tā lp lā n o ju m a  izstrādes materiā l i e m  v a r  i e p a z ī t i e s  
un iesniegt rakstiskus priekšlikumus Salaspils novada do-mesbūvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī vai SIA "FBS GRUPA"birojā Ogrē, Ceriņu ielā 14, LV-5001, tālr.5044008, e pasts: info@fbs.lv.

Projekta apsp rie š a nas pasākums notiks 2007. gada 22.augustā plkst. 15.00  SIA "FBS GRUPA'' biroja telpās Ceriņu ielā 14, Ogrē.

P a z iņojums par detālplānojuma sabiedriskās apspriešanas

2

SIA "Salaspils siltums" pārdod izsolē:
•  Ekskavatoru BOREX 2101 uz JUMZ bāzes, 

sākumcena -  Ls 3540, t.sk. PVN 18%;
•  OPEL OMEGA, sākumcena -  Ls 1298, t.sk. PVN 18%;

Izsole notiks 2007. gada 15. augustā, attiecīgi 
plkst. 13:00 un plkst. 15:00

Izsoles dalībnieku reģistrācija līdz 2007. gada 
14. augustam darba dienās no plkst. 8:30 līdz plkst. 17:00 

SIA “Salaspils siltums”, Salaspilī, Miera ielā 31a, 303. kabinetā
Ar izsoles noteikumiem var iepazīties un tos saņemt 
SIA “Salaspils siltums” Miera ielā 31a, 308. kabinetā. 

Informācija pa tālruni 7944930.

mailto:dome@salaspils.lv
mailto:latkonsultanti@inbox.lv
http://www.businessconsultings.lv
mailto:info@fbs.lv


2 0 0 7 . gada 3. augusts
Iedzīvotāju zinā šanai

Daugava nesenā pagātnē
No 18. jūlija līdz 2. oktobrim Daugavas muzejā

Salaspils Vēstis

Fotogrāfija ir viens no patiesākajiem laikmeta lieci
niekiem. Ilgu laiku varēja izgatavot tikai melnbaltus attēlus. 
Būtiskas izmaiņas radās līdz ar iespēju uzņemt krāsainu 
fotoattēlu, bet tikai kā diapozitīvu. Diapozitīvi bija vienīgais 
veids, kā uz fotofilmas nofiksēt krāsas. Daugavas muzeja 
krājumā ir diapozitīvu kolekcija, kurā ir fiksēta 20.gadsimta 
Daugavas krastu ainava.

Izstādē tiek piedāvāti divu autoru darbi: fotomāk
slinieka G. Bindes un fotogrāfa Dz. Āboliņa uzņemtie 
diapozitīvi, kas parāda laika posmu no 20.gadsimta

50.gadu beigām līdz pat 90.gadu sākumam. Mūsdienu 
tehnoloģijas spēj no šiem diapozitīviem izgatavot tagad 
tik ierasto krāsu fotogrāfiju. Tādēļ izstāde “Daugava nese
nā pagātnē” piedāvā skatītājam atgriezties vairākus gadu 
desmitus atpakaļ un palūkoties, kā izskatījās Andreja 
klints, Grūbes krāces, Daugavas krasti pie Sēlpils pirms 
Rīgas HES celtniecības un Daugavas loki pie Piedrujas. 
Palūkoties uz cilvēkiem, kuru dzīve un darbs bija saistīts 
ar Daugavu un salīdzināt, kā upe laika gaita mainījusies.

G aidīsim  Jūs!

Salaspils I. vidusskola 
2007./2008.m.g. 
aicina darbā

•  sākumskolas skolotāju,
•  pagarinātās dienas grupas skolotāju.

Tālr.: 7942178; 29205549.

Salaspils Romas Katoļu draudzes locekļi 
organizē braucienu uz 

Dievmātes debesīs uzņemšanas 
svētku DIEVKALPOJUMU 

Aglonā 15. augustā.
Izbraukšana. 14. augustā plkst. 6: 00 

no Vītolu ielas 4 Salaspilī.
Dalības maksa. Ls 7.
Pieteikšanās pa tālruni. 7941389. 
Pieteikties un sam aksāt dalības m aksu  

līdz 10. augustam .

 N A M I
DARĪJUMI AR NEKUSTAMO ĪPAŠUMU

Piedāvājam  ELK ražotās  
māju konstrukcijas pēc 

Eiropas kvalitātes  
visstingrākajām  prasībām !

SIA AB Nami rīcībā ir 
vairāk kā 1000 projektu!

SIA AB Nami
Tālr: 26739999, 29962455

w w w .abnam i.lv

Uzzini vairāk DnB NORD Bankas filiālē Salaspilī, Rīgas ielā 30, 
tālr. 67943702. Vai zvani 8008005, ieskaties www.dnbnord.lv!

Salaspils novada pašvaldības 
jaundibinātā pirmsskolas izglītības 

iestāde "Jāņtārpiņš"
Skolas ielā 9 /2

Aicina darbā
•  PIRMSSKOLAS METODIĶI
•  PIRMSSKOLAS SKOLOTĀJUS
•  MŪZIKAS PEDAGOGU
•  SAIMNIECĪBAS DAĻAS VADĪTĀJU
•  MEDMĀSU

Jūsu pieteikuma vēstuli un CV sūtīt elektroniski
ebelska@inbox.lv vai sazināties pa tālruni 26474172.

SIA "RAD-VN ”
izgatavo pēc individuāliem projektiem:

Virtuves, guļamistabas, 
bērnistabas iekārtas, iebūvējamos skapjus, 

ofisa mēbeles.
Tālr.: 22055111.

K as?  K ur?  K ad?
K/n "Enerģētiķis”
■ 30.08. plkst. 11: 00 Pedadogu augusta konference.
Salaspils novada bibliotēkā
■ no 8.08. -  Izstāde “Rakstniecei Indrai Gubiņai -  80 ”
■ no 10.08. -  Izstāde “11 .augusts -  Latvijas brīvības cīnī

tāju piemiņas diena”
Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš”
■ no 6.08. -  Starptautiskajai jaunatnes dienai veltīta infor

matīva izstāde
U zm anību!

“Bērnu žūrijas 2 0 0 7 ” grām atu  ko lekcija  ja u  gaida Tevi! 
N eaptveram i p laša ir  grām atu  pasau le  un neaptveram i 
daudz atk lā jum u tajā gaida jau no s  grām atu  draugus. 

Ja es i 1. -  9. klašu skolēns un Tev p atīk  lasīt, 
tad  iesaisties “B ērnu  žū rijā” un kļūsti p a r  

“B ērnu žū rijas” ekspertu!
Lasi vairāk!

Laipni gaid īti visi interesenti.

Daugavas muzejā
■ 11.08. Doles salā Pasākums dolēniešiem pie Vecdoles 

pilsdrupām. Atskats pagātnē, koncerts, zaļumballe!
Dienvidu filiālbibliotēkā
Bibliotēkas vadītājas atvaļinājuma laikā no 9 .07.-8 .08 . 
bibliotēka slēgta

Saulkaines filiālbibliotēkā
■ no 6.08. -  Bibliotēkas jaunieguvumu izstāde

S ports
Salaspils bērnu sporta skolā
■ 26.08. Bērnu sporta svētki

Salaspils novada Sociālais dienests

aicina darbā: 
SOCIĀLO PEDAGOGU

prasības:
-  otrā līmeņa profesionālā augstākā izglītība sociālā 

darba jomā, var būt pēdējo kursu students;
-  latviešu un krievu valodu zināšanas;
-  prasme strādāt ar datoru.

Vēlama pieredze sociālā darba jomā.
Profesionālā sfēra:

-  darbs ar bērniem, jauniešiem, kuri mācās Salaspils 
vsk. un viņu ģimenēm.

Motivācijas vēstuli, CV, izglītības dokumentus 
10 dienu laikā pēc sludinājuma publicēšanas sūtīt uz 
Sociālo dienestu. Skolas Ielā 7, Salaspils, LV-2121 
vai Iesniegt iepriekš piesakoties pa tālr. 7 946 777, 
e-pasts: spd@inbox.lv

• SMILTS ŠĶEMBAS 
• GRANTS • MELNZEME

Piegāde.
Tālr.: 29559020

GlassHouse Latvia
Izgatavo un uzstāda 

plastmasas logus 
stiklotas alumīnija konstrukcijas

Salaspils, Rīgas iela 55, ieeja no Budeskalna ielas

Tel.: 7160360
Mob.: 29634428 
Fax.: 7160576

IZ B A U D I S A V U  V A S A R U !
Izv ēles se v  piem ērotā ko starptautisko  
norēķinu karti, un Tu varēsi ātri un ērti 
tikt pie papildu naudas līdzekļiem ar īpaš i 
izdevīgiem  nosacījum iem .

DnB NORD Banka

Rīgas iela 53, Salaspils
leeja no Budeskalnu ielas 

Telefons: 7944969

Veikals būvei un remontam 
Preces dārzam

Darba laiks: pirmdien - piektdien 08:30 -19:00, sestdien 08:30 - 17:00

Bērnu sporta skola aicina darbā
BASKETBOLA TRENERI

Pieteikties Salaspilī, Līvzemes ielā 22 pie direktora. 
Tālr.: 7943115; 29211989. e-pasts: vitalijsu@tvnet.lv 

Pieteikties līdz 20. augustam!

Ir  lab i tad, ja  kāds Tev saka:
“D raugs neskum sti -  Tev b lakus esm u es, ”

Tad vieglāk e jam a ir katra taka, un katra d iena ja u 
ku prieku  nes!
Sveicam Evu un Raimondu Kāzu dienā!

Ziemeļu 3a mājas iedzīvotāji

Valsts probācijas dienests izsludina 
konkursu uz šādu vakanto ierēdņu 

amata vietu:

Valsts probācijas dienesta 
Rīgas rajona teritoriālās 

struktūrvienības Salaspils filiāles 
Vecākais/ā referents/e 

(I vakance).
Ar prasībām pretendentiem, darba pienākumiem un pie

teikšanās kārtību var iepazīties Valsts probācijas dienesta 
mājas lapā www.probacija.lv

Vai zvanot pa tālruni 67800308 vai 67021181. Pieteikšanās 
dokumentus jāiesniedz Rīgas rajona teritoriālajā struktūr

vienībā. Adrese: Gāles Iela 27, Siguldā, LV-2150.

Tu vari palīdzēt daudzām 
dzīvībām, piedaloties

Asins donoru dienā
2007. gada 9. augustā

No plkst. 9:00 līdz 13:00
Salaspils Sabiedriskā centra telpās, Skolas ielā 7.

Tev jābūt 18-60 g. jaunam, līdzi jābūt pasei.
Par Tavu nodomu jau iepriekš PALDIES saka visi 

slimnieki, kuriem Tu palīdzēsi.
Latvijas Sarkanā krusta Rīgas rajona 

Salaspils komiteja

3

http://www.abnami.lv
http://www.dnbnord.lv
mailto:ebelska@inbox.lv
mailto:spd@inbox.lv
mailto:vitalijsu@tvnet.iv
http://www.probacija.lv


Salaspils Vēstis

Sludinājumi un reklām a
Pērk

Dzīvokli -  40m2 bez ērtībām vai pus mā
ju, kurai nepieciešams remonts. Var bez 
zemes. Steidzami! 29660667.
Māju, 1-2 st. Salaspilī vai apkārtnē. Bez 
starpniekiem. Tālr.: 26872139.
2-ist. vai 1,5-ist. dzīvokli vai arī mai
na 3-is tabu  pret 2-ist. vai 1,5 .-ist. 
Tālr.: 67942500.
Zem i vai apbūves gabalu  S a las 
pilī vai apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 6786798.
Zemi komercbūvei Salaspils pilsētas teri
torijā, -2 0 0 0  m2. Tālr.: 29481531.
Apbūves gabalu vai māju Salaspilī 
vai tās apkārtnē. Bez starpniekiem. 
Tālr.: 27135799.
Jauna ģimene zemi mājas celtniecībai, 
var būt dārziņi. Tālr.: 27046020.
1-ist.dzīvokli Saulkalnē, vai mainu 1- 
ist.dzīvoklī R īgā (6 02 .sēr., 6 .stāvs) 
pret dzīvokli Saulkalnē, ar piemaksu. 
Pirmo un pēdējo stāvu nepiedāvāt! 
Tālr.: 25979403.
Garāžu Līvzemes 25. Tālr.: 29338170.
Automašīnas ar defektiem vai izjaukša
nai. Tālr.: 29784946.

Pārdod
1 .ist.dzīvokli Miera ielā,1.st./5.st.ķieģe|u 
mājā. Jauni logi, durvis, lamināts. Stei
dzami! Tālr.: 26393300.
Steidzami 2-ist. dzīvokli Salaspilī, 602. sē
rija, 3/9 HES rajonā. Tikko pēc remonta, 
jauni logi, dzelzs durvis, iebūv. virtuve, 
jaunas grīdas. Tālr.: 26003050.
Steidzīgi 2-ist. dzīvokli -  52 m2 Dienvidu 
ielā 7/1. Tālr.: 29543668.
1-ist. dzīvokli Rīgā Pļavniekos, Dzeņu 
ielā. 602. sērija, 6.st., 32 m2, dzelzs 
durvis, jauni radiatori, santehnika. 
Tālr.: 25979403
2-ist. dzīvokli -  44,16 m2 Salaspilī Celtnie
ku Ielā 14. 1/5. Istabas izolētas, pakešu 
logi, dzelzs ārdurvis, pagrabs -  6 m2 ar 
dzelzs durvīm, atbrīvots. Cena -  40000 
Ls. Tālr.: 29294153.
2 - i s t .  d z ī v o k l i  H E S  r a j o n ā .  
Tālr.: 26983739.
2-ist. dzīvokli -  43 m2 Miera ielā. Ne
standarta plānojums, ar visām ērtībām, 
zem a īres maksa. Cena -  34000LS. 
Tālr.: 7944290.
3-lst. dzīvokli Saulkalnē -  58 m2, liet. 
projekts, izolētas istabas, dzelzs durvis, 
Iebūv. virtuve, 1.st. Tālr.: 25979403.
4-ist. dzīvokli. Eiroremonts, gāzes apku
re, aizstiklots balkons, maza īres maksa, 
privatizēts. Tālr.: 29873763.
3-ist.dzīvokli Celtnieku ielā 103.sēr., 
ķieģeļu mājā, 4.st. Stikla pakešu lo
gi, dzelzs durvis. Iebūvējamā virtuve. 
Tālr.: 28335346.
1-ist. dzīvokli Saulkalnē vai maina pret 
1-ist. dzīvokli Salaspilī HES rajonā ar 
piemaksu. Dzīvokļus mājas pirmajā un 
pēdējā stāvā nepiedāvāt. Tālr.: 7948703; 
29764625.
1 - i s t .  d z ī v o k l i  S a u l k a l n ē .  
Tālr.: 67947037.
3-lst. dzīvokli Enerģētiķu ielā un pērk 2-ist. 
dzīvokli HES rajonā. Tālr: 26856097.
Vai izīrē jaunu māju -  285 m2 Salaspils 
centrā. Izskatīšu visus piedāvājumus. 
Tālr.: 29802414.
Māju Dārziņos. Baita apdare, granulu 
katls, boileris, garāža, saimniecības pa- 
līgēkas. Zeme -  630 m2, māja -  168 m2. 
ZG. Tālr.: 27807825; 29411563.
Zeme -  1200 Gaismas Ielā, privāt
māju rajonā, starp dzelzceļu un Dau
gavu. Komunikācijas, elektrība, gāze. 
Tālr.: 26143660.
Apbūves gabalu Smilgu ielā -  2685 m2 - 
35 Ls/m2. Ir projekts mājai, pamati, ceļš, 
elektrība. Tālr.: 26549430.
Apbūves gabalu Dārziņos. Elektrība, 
ūdens, būvatļauja, topogrāfija, ZG. 
Tālr.: 29411563; 27807825.
Apbūves gabalu C iemupē-1500 m2 Dau 
gavas pusē, blakus Ogre. Elektrība, pirts, 
sēta, dārzs. Tālr.: 26555235.
C e ltn ie k a  v a g o n iņ u . 2 ,6 0 x 5 ,0 m . 
Tālr.: 29441366.
M azda -  32 3 ,1 9 9 6 .gads, kond icio- 
nieris, signalizācija, lietie diski, TA. 
Tālr.: 29102298.
Bērnu automašīnas sēdekli, līdz 1 g.v. Sam
ta. Mājas šūpoles līdz 2 g.v., staiguli, pie
na atsūcēju. Ne dārgi! Tālr.: 29520289.

Trenažieri -  slēpošanas kustības, tre
nē visu ķermeni. Lietots, labā stāvoklī. 
Tālr.: 29357285.
Dušas kabīni, 90x90 cm, pusapļa forma, 
viss komplekts, ražota Itālijā, jauna. Sēdoša. 
Steidzami. Lēti. Tālr.: 29954902.
Divkameru ledusskapi “STINOL" ideālā stā
voklī, veļas mašīnu “Ardo”, sekciju, 4-durvju 
skapi. Tālr.: 26461555.
Ledusskapi “Elektrolukss”. Izmērs 122x60. 
Labā stāvoklī. Ne dārgi. Tālr.: 7940503; 
26759442.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu produk
tus no Vecpiebalgas. Piegādāšu dzīvesvie
tā. Tālr.: 29133312; 4228618.
Papagaiļus. Tālr.: 28447471.
M alku , ka m īn m a lku , kā arī lē tāku . 
Tālr.: 29169382.
Jaunu kāzu kleitu, 46 -48  Izmērs. Cimdi, 
plīvurs. Nedārgi. Tālr.: 26665208.

Dāvina
Zivtiņas. Tālr.: 28354796.

Īrē
2-ist. dzīvokli Salaspilī stacijas apkārtnē. 
Tālr.: 22017047.
Garāžu. Tālr.: 26114400.
Jauns vīrietis 1-ist. vai 2-ist. dzīvokli Sa
laspilī vai Stopiņu novadā (Ir ģimene). 
Tālr.: 27547115; 26189703.
Jauns vīrietis Salaspilī vai Stopiņu novadā 
(ar izpirkšanas tiesībām). Tālr.: 27547115; 
26189703.
Jauna ģimene 2-ist. dzīvokli Salaspilī. 
Tālr.: 26586122.

M aina
Vai pārdod 2-ist. dzīvokli Salaspilī Ener
ģētiķu Ielā, 602. sērija, 6/9, 50,3 m2 pret 
1-ist. dzīvokli. Izskatīšu visus variantus! 
Tālr.: 29949443.
2-istabu dzīvokli Salaspilī, HESā, 602.S.2/9, 
eiroremonts, lodžija pret 3-istabu dzīvokli 
Salaspilī Agrofirmas raj., Silavā vai Zinātņu 
akadēmijas raj. Tālr.: 28374751.
1 -ist. dzīvokli pret 2-ist. dzīvokli (1 .stāvu nepie
dāvāti). Tikai HES rajonā. Tālr.: 28218085.

Izīrē 
2-is t. dz īvokl i  S a u lk a ln ē  ģ im e n e i. 
Tālr.: 29730059.

Pakalpojum i
Māju un dzīvokļu remonts -  elektromontāža, 
vannu uzstādīšana, flīžu uzlikšana, san. mez
gli, piekaramie griesti, durvju uzstādīšana. 
Ātri un kvalitatīvi. Tālr.: 26864314.
Angļu valodas privātstundas. Prom ABC. 
Tālr.: 26088478.
Visa veida santehnikas darbi -  radiatoru, 
izlietņu, vannu, maiņa, dušas kabīnes, kana
lizācija. Tālr.: 29437964; 26317026.
Ledusskapju remonts mājās. Nedārgi. Ga
rantija. Bez brīvdienām. Tālr.: 29299768.
Pamati, betons, pilna cikla māju būvnie
cība. Sertifikāti, licence. Tālr.: 7629441; 
29330733.
Sētas betona stabu izgatavošana, uzstādīša
na un piegāde. Salaspils. Tālr.: 29251955.
Zemes darbi, demontāža, ekskavatora- 
lekrāvēja pakalpojumi. Tālr.: 7629441; 
29330733.
Firma tirgo bruģi, veic bruģēšanas darbus 
un uzstāda notekas. Nodrošina visu mate
riālu sagādi. Tālr.: 27061315; 26009669. sia. 
netland@gmail.com.
Visu veidu bruģēšana. Tālr.: 27096896.
Skaldīta malka ar piegādi no Salaspils mal
kas laukuma. Tālr.: 7385366; 29470850.
Jumta konstrukciju izveide, jumta logi, notek- 
sistēmas, bituma un metāla segumi. Vecu 
jumtu remonts. Tālr.: 29126429.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balkonu res
tu, margu, parasto un automātisko vārtu 
izgatavošana. Kvalitatīvi. Tālr.: 29554748; 
27527515.
Kafejnīca “Orange” Miera ielā 24 b noorga
nizēs kāzu un jubilejas pasākumus, piedāvā 
garšīgi un nedārgi paēst (no 11.00-20.00), 
paspēlēt biljardu. Piektdienās un sestdienās 
diskotēkas par brīvu (no18.g.v.). Darba laiks 
no 11.00-1.00, svētdienās no 11.00 -  5.00. 
Tālr.: 7944240.
Kravu pārvadājumi ar MB SPRINTER ( mē
beles, sadz. Tehn., celtniecības materiāli). 
Tālr.: 28614816.

Pasažieru pārvadājumi ar autobusu 
(23 vietas) pa Latviju un Baltijas val
stīm. Tālr.: 25911254.
Virtuves pēc pasūtījuma. Skapji -  ku
pejas. Projektēšana, izgatavošana 
un uzstādīšana. Tālr.: 29592587.
Galdnieks -  namdaris iebūvēs Jūsu 
mājā pirtiņu vai bāru. Paraugus var 
apskatīt Salaspilī. Ir transports, ma
teriāli. Tālr.: 29650833.
S i en u a p d a r e .  Ātri  un lēt i .  
Tālr.: 26749574; 28743488.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kva
litatīvas korpusa mēbeles no la- 
m ināta pēc pasūtījum a, kā arī 
lamināta zāģēšana pēc pasūtījuma. 
Tālr.: 26770519; 7216018.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Tālr.: 26566994.
Televizoru, videom agnetafonu, 
DVD, m ūzikas centru remonts. 
Izbrauksim uz mājām. Garantija. 
Tālr.: 29242306.
Jurists piedāvā konsultācijas ne
kustamo īpašumu, ģimenes un 
mantojuma jomās, komerctiesībās, 
kredītu noformēšana, līgumu sastā
dīšana, SIA pirkšana un pārdošana, 
firmu reģistrācija (SIA, IK u.c.), lietu 
novešana un pārstāvniecība tiesā. 
Tālr.: 7220748; 28374751.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju no
maiņa, veco drošinātāju nomaiņa uz 
automātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.: 29554748.
Televizoru, video, audio tehnikas re
monts. Dzelzavas iela 74, 327.kab. 
Izbrauc uz mājām. Tālr.: 7577768; 
26591380.
Elektromontāžas darbi, rozešu iz
veide, gaismas ķermeņu montāža. 
Tālr.: 26377745.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.: 7113903; 
7375440; 26329990.
Veterinārārsts N. Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 7946472; 29213019; e-pasts: 
vetaarsts@dr.lv.
Mīļdzīvnieku veterinārā prakse Salas
pilī, Miera 3. Darba laiks: P ,O.,T.,Pk.: 
9 .30 -16 .00 ; S: 10 -13 . Terapija, 
vakcinācija, ķirurģija, sterilizācija 
u.c. Pieņemšana pēc darba laika, 
mājas vizītes, piesakoties iepriekš. 
Tālr.: 26274224.
Spiežu ābolu, bumbieru sulu Ogrē. 
Tālr.: 29493067.

D ažādi
Materiālā un cita veida palīdzība vien
tuļiem pensionāriem vai invalīdiem. 
Varam rūpēties par cilvēku, kuram ir 
problēmas ar veselību vai pārvietoša
nos. Tālr.: 29651972; 29860417.
Dzīvokļu īpašniekus, kuriem ir teh
niskas un finansiālas pretenzijas 
pret SIA “Dzīvoklis”, aicinājums at
saukties, lai iesniegtu prasību tiesā. 
Tālr.: 29660667.
Tūrisma aģentūra “Travel club” vī
zas: Krievija, Baltkrievija. Autobusa 
braucieni: Krievija, Skandināvija, 
Francija. Avio: Spānija, Krēta, Turci
ja, Bulgārija. Adrese: Skolas 10-40. 
Salaspils (2.st.). Tālr.: 29467525.
PVC logi un durvis, profils “Veka”, 
žalūzijas, metāla durvis -  izgatavoša
na un uzstādīšana. Tālr.: 29165714; 
29931777.
Laipni gaidīti SIA “AMREL" mobilo 
telefonu veikalā ar LMT pakalpo
jumiem Skolas ielā 4b Salaspilī! 
Tālr.: 28320669.
Laipni gaidīti veikalā “Elīze” Salas
pilī, Skolas Ielā 4b. Piedāvājam  
iegādāties: audumus, aizkarus, 
dzijas, šūšanas piederumus, mājas 
tekstilpreces (segas, gultas veļu, 
dvieļus U.C.). www.elize.lv.
Veikalā “Dāvanas un ziedi” (Līvze
mes ielā 5) Jūs varat iegādāties 
Latvijā audzētus skujeņu, puķu 
stādus, puķes podos, grieztus zie
dus. Uz pasūtījuma gatavojam sēru 
vainagus. Tālr.: 29479751.

Biedrība aicina uz auklīšu, vecu un slimu cil
vēku kopēju kursiem. Pēc kursu beigšanas 
garantējam darbu. Tālr.: 26537919.

Meklē darbu
Auklīte, 64, pedagoģiskā un medicīniskā 
izglītība. Darba stāžs - 1 5  gadi. No septem
bra. Tālr.: 27547151.

Piedāvā darbu
Meklējam gādīgu auklīti uz pilnu darba die
nu sākot ar septembra mēnesi. Dzīvojam 
Silavas rajonā. Tālr.: 29445514.

Vajadzīga auklīte 1.5 gadu vecai meitenītei. 
Tālr.: 29449794.

Mīļai auklītei gadu un 8 gadus vec
iem bērniem  uz pilnu darba nedēļu. 
Tālr.: 29113671.

Meistaram, kas uztaisītu istabā remontu. 
Tālr.: 29847152.

Nopļaut 2 ha zāli. Par saprātīgu samaksu. 
Tālr.: 29550070.

SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina darbā 
KLIENTU SERVISA MENEDŽERI darbam 
jaunā birojā Getliņu 18, Rīgas rajons. Tālru
nis: 7389250; cv@blslogistic.lv

SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina darbā 
OPERATORUS darbam jaunā birojā Get
liņu 18, Rīgas rajons. Tālrunis: 7389250; 
cv@blslogistic.lv

SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina dar
bā AUTOVADĪTĀJUS darbam jaunā birojā 
Getliņu 18, Rīgas rajons. Tālrunis: 7389250; 
cv@blslogistic.lv

SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina darbā 
PREČU ATLASĪTĀJUS darbam jaunā birojā 
Getliņu 18, Rīgas rajons. Tālrunis: 7389250; 
cv@blslogistic.lv

2 0 0 7 . gada 3. augusts

L i e t v e d e i - s e k r e t ā r e i ,  S a l a s p i l ī .  
Tālr.: 29450575; 7941292.

Apsardzes darbiniekiem uz Salaspils ob
jektiem A/S Bars Sekurity. Priekšrocība 
ar sertifikātu vai Ieroci. Tālr.: 29262702; 
25804898.
Pa l ī gs t rād ni ek am pr ivā tpersona i .  
Tālr.: 29238543.
Darbin iece i  u z ņ ē m u m ā  S a l as pi ī  
Tālr.: 26518776.

Fasētājām uzņēmumā Salaspilī. Ērts dar
ba grafiks, izdevīgi apmaksas noteikumi. 
Tālr.: 7800778; 26518776.
Komplektētājiem, ražošanas telpas apko
pējiem, dzīslotājiem, kūpinātāju palīgam, 
palīgstrādniekiem, Injektora operatoram, 
desu sējējām, gaļas formētājām gaļas kom
bināts “FOREVERS” Rīgā, Granīta iela 9a. 
Tālr.: 7873251.
Palīgstrādniekiem, ēveles operatoriem  
K okapstrādes uzņēmumā Salaspilī. 
Tālr.: 29153201; 7941216.

Starptautiska uzņēmuma filiāle piedāvā 
darbu birojā pārdevējiem(-ām) -  operato
riem (-ēm). Darbs saistīts ar informācijas 
sniegšanu pa tālruni. Piedāvājam apmācību, 
regulāras algas izmaksas, soc. garantijas. 
Darba laiks no 9.00-16.00. Tālr.: 7226111.

Dejotājiem klubā “Kleopatra”. Pieredze nav 
obligāta, piedāvājam apmācību. Labs dar
ba atalgojums. Tālr.: 29576212.
Sētniekam un santehniķim namu pārvaldē, 
var būt pensionāri. Tālr.: 29345886.

Šoferim ar B,C kategoriju uz dežūrauto. 
Tālr.: 29229993.

SIA “L D T ”

INTERNETS
2 4 . stundas diennaktī

Pieslēdz 2  draugus 
un (1)mēnesis bezmaksas
Skolas iela 10-dz.42, Tālr./fakss: 7946650

SALASPILS 
VETERINĀRĀ KLĪNIKA

Salaspilī, Institūta ielā 4,
Tālr.: 7941001

Terapija, ķirurģija, 
laboratorijas analīzes, 
vakcinācija, eitanāzija, 

apbedīšanas pakalpojumi
Darba laiks -  katru darba dienu 

11:00-19:00.

LO G I PLASTIKAS
CENAS UN KVALITĀTES 
IDEĀLAIS SAVIENOJUMS

 Izgatavošana 
 Uzstādīšana
 Ekoloģiskie tīrie mater āli 
Vācijas kvalitāte VEKA 
Garantija 
Līzings

SIA  “DRUKA”
Lauku iela 15, Salaspils 
t. 7941656, 7941166, 9237636

mērniecība
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUMI, BŪVASU NOSPRAUŠANA

F B S G R U PA

 Ogre, Ceriņu ielā 14, tāl.: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: info@fbs.lv

SIA DOMIUS
N EK U S TA M IE ĪPAŠUM I
Visas o p e rāc ijas ar nekustamajiem īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308, 9272211

©  Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dom e  
Līvzemes iela 8, Salaspils, L V -  2169  
Iznāk m ēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga  
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv  
Grafiskais dizains -  Lī ga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem  
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@ salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N .I.M .S .” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
L V - 1 0 0 9

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījum ā atsauce 
uz “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

5VĒSTIS

SIA “Baltie Logistic Solutions” aicina darbā 
NOLIKTAVAS DARBINIEKUS darbam jaunā 
birojā Getliņu 18, Rīgas rajons. Tālrunis: 
7389250; cv@blslogistic.lv

4

mailto:netland@gmail.com
mailto:vetaarsts@dr.lv
http://www.elize.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
mailto:cv@blslogistic.lv
http://www.salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:ginta.zeberga@salaspils.lv
mailto:cv@blslogistic.lv

